
        
        
        	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]


        
        
        
            
                

                    
    
    

    
    

      	
                
                    lt
                
            
	
                
                    en
                
            
	
                
                    ru
                
            



      
         

        

        

        

        
      

              
        KARJERA ŠIAULIUOSE

        Parama Ukrainai

        EUROPE DIRECT ŠIAULIAI


          

    
  





    
    
         


    
        

            
                
                    
                    
                    
                    
                

            


            [image: Svako]
        

        
            
	
                  
                     Stojantiesiems
                    
                  
                  	
                  
                     Studijų programos
                    
                  
                  	 Informatikos mokslai
	 Inžinerijos mokslai
	 Socialiniai mokslai
	 Sveikatos mokslai
	 Verslo ir viešoji vadyba


                
	 Priėmimas
	 Priėmimo statistika
	 Studijų programos, formos, kaina
	 Bendrabučiai
	 Kodėl ŠVK?


                
	
                  
                     Studentams
                    
                  
                  	
                  
                     Studijos
                    
                  
                  	 Studijų programos
	 Studijų organizavimas
	 Laisvai pasirenkamieji dalykai
	 Studijų kokybė


                
	
                  
                     Studijų grafikai ir tvarkaraščiai
                    
                  
                  	 Sveikatos priežiūros fakulteto studentams
	 Verslo ir technologijų fakulteto studentams
	 Dėstytojų konsultacijų grafikas


                
	 Pirmakursio gidas
	
                  
                     Fakultetai ir katedros
                    
                  
                  	 Sveikatos priežiūros fakultetas
	 Verslo ir technologijų fakultetas


                
	
                  
                     Studijos / praktika užsienyje
                    
                  
                  	 Erasmus+ 
	 NordPlus
	 Kontaktai
	 Studentų sėkmės istorijos
	 Tarptautiniai partneriai


                
	
                  
                     Parama studentams 
                    
                  
                  	 Mecenatai
	 Stipendijos
	 Paskolos
	 Parama neįgaliems studentams
	 Psichologinė pagalba studentams


                
	 LSP ir ISIC
	
                  
                     Biblioteka
                    
                  
                  	 Apie biblioteką
	 Paieškos sistemos
	 Tradiciniai informaciniai ištekliai
	 Elektroniniai informaciniai ištekliai
	 eLABa talpykla


                
	 Bendrabučiai
	
                  
                     Laisvalaikis
                    
                  
                  	 Studentų atstovybė
	 Sporto komandos


                
	 Alumnai
	
                  
                     Karjera
                    
                  
                  	 Karjeros paslaugos studentams
	 Karjeros paslaugos moksleiviams
	 Darbdaviams
	 Darbo rinkos tendencijos


                
	 Akademinė etika


                
	
                  
                     Apie mus
                    
                  
                  	 Istorija
	 Direktorės žodis
	 Faktai ir skaičiai
	
                  
                     Fakultetai
                    
                  
                  	 Sveikatos priežiūros fakultetas
	 Verslo ir technologijų fakultetas


                
	 Veiklos planai ir programos
	
                  
                     Valdymas
                    
                  
                  	 Kolegijos taryba
	 Akademinė taryba
	 Direktoratas
	 Fakultetų tarybos
	 Darbo taryba


                
	 Veiklos dokumentai
	 Kokybės užtikrinimas
	
                  
                     Mokslo taikomoji veikla
                    
                  
                  	 PROFESSIONAL STUDIES: THEORY AND PRACTICE
	 TAIKOMIEJI MOKSLINIAI TYRIMAI
	 VERSLAS, NAUJOS TECHNOLOGIJOS IR SUMANI VISUOMENĖ
	 SVEIKATOS PRIEŽIŪRA IR SOCIALINIS DARBAS


                
	
                  
                     Tarptautiniai ryšiai
                    
                  
                  	 Erasmus+ personalo mobilumas
	 NordPlus personalo mobilumas
	 Personalo mobilumo sėkmės istorijos


                
	 Kolegijos simbolika
	 Smurto prevencija
	 Privatumo politika
	 Korupcijos prevencija


                
	
                  
                     Visuomenei
                    
                  
                  	
                  
                     Paslaugos
                    
                  
                  	 Kursai, mokymai, seminarai, stažuotės
	 Užsakomieji tyrimai
	 Vandens tyrimai
	 Patalpų nuoma
	 Svečių apgyvendinimas


                
	 Kompetencijų pripažinimas
	 Atestacija, konkursai eiti pareigas
	 Viešieji pirkimai
	 Įmokų rekvizitai
	 Mes žiniasklaidoje


                
	 Naujienos
	 Kontaktai
	 IT PAGALBA


        

                    
                
                    
                     
                     
                


            

        
    

    

    





    

    
    
          
        
        
        KARJERA ŠIAULIUOSE

        Parama Ukrainai

        EUROPE DIRECT ŠIAULIAI


          


    

    
	
                  
                     Stojantiesiems
                    
                  
                  	
                  
                     Studijų programos
                    
                  
                  	 Informatikos mokslai
	 Inžinerijos mokslai
	 Socialiniai mokslai
	 Sveikatos mokslai
	 Verslo ir viešoji vadyba


                
	 Priėmimas
	 Priėmimo statistika
	 Studijų programos, formos, kaina
	 Bendrabučiai
	 Kodėl ŠVK?


                
	
                  
                     Studentams
                    
                  
                  	
                  
                     Studijos
                    
                  
                  	 Studijų programos
	 Studijų organizavimas
	 Laisvai pasirenkamieji dalykai
	 Studijų kokybė


                
	
                  
                     Studijų grafikai ir tvarkaraščiai
                    
                  
                  	 Sveikatos priežiūros fakulteto studentams
	 Verslo ir technologijų fakulteto studentams
	 Dėstytojų konsultacijų grafikas


                
	 Pirmakursio gidas
	
                  
                     Fakultetai ir katedros
                    
                  
                  	 Sveikatos priežiūros fakultetas
	 Verslo ir technologijų fakultetas


                
	
                  
                     Studijos / praktika užsienyje
                    
                  
                  	 Erasmus+ 
	 NordPlus
	 Kontaktai
	 Studentų sėkmės istorijos
	 Tarptautiniai partneriai


                
	
                  
                     Parama studentams 
                    
                  
                  	 Mecenatai
	 Stipendijos
	 Paskolos
	 Parama neįgaliems studentams
	 Psichologinė pagalba studentams


                
	 LSP ir ISIC
	
                  
                     Biblioteka
                    
                  
                  	 Apie biblioteką
	 Paieškos sistemos
	 Tradiciniai informaciniai ištekliai
	 Elektroniniai informaciniai ištekliai
	 eLABa talpykla


                
	 Bendrabučiai
	
                  
                     Laisvalaikis
                    
                  
                  	 Studentų atstovybė
	 Sporto komandos


                
	 Alumnai
	
                  
                     Karjera
                    
                  
                  	 Karjeros paslaugos studentams
	 Karjeros paslaugos moksleiviams
	 Darbdaviams
	 Darbo rinkos tendencijos


                
	 Akademinė etika


                
	
                  
                     Apie mus
                    
                  
                  	 Istorija
	 Direktorės žodis
	 Faktai ir skaičiai
	
                  
                     Fakultetai
                    
                  
                  	 Sveikatos priežiūros fakultetas
	 Verslo ir technologijų fakultetas


                
	 Veiklos planai ir programos
	
                  
                     Valdymas
                    
                  
                  	 Kolegijos taryba
	 Akademinė taryba
	 Direktoratas
	 Fakultetų tarybos
	 Darbo taryba


                
	 Veiklos dokumentai
	 Kokybės užtikrinimas
	
                  
                     Mokslo taikomoji veikla
                    
                  
                  	 PROFESSIONAL STUDIES: THEORY AND PRACTICE
	 TAIKOMIEJI MOKSLINIAI TYRIMAI
	 VERSLAS, NAUJOS TECHNOLOGIJOS IR SUMANI VISUOMENĖ
	 SVEIKATOS PRIEŽIŪRA IR SOCIALINIS DARBAS


                
	
                  
                     Tarptautiniai ryšiai
                    
                  
                  	 Erasmus+ personalo mobilumas
	 NordPlus personalo mobilumas
	 Personalo mobilumo sėkmės istorijos


                
	 Kolegijos simbolika
	 Smurto prevencija
	 Privatumo politika
	 Korupcijos prevencija


                
	
                  
                     Visuomenei
                    
                  
                  	
                  
                     Paslaugos
                    
                  
                  	 Kursai, mokymai, seminarai, stažuotės
	 Užsakomieji tyrimai
	 Vandens tyrimai
	 Patalpų nuoma
	 Svečių apgyvendinimas


                
	 Kompetencijų pripažinimas
	 Atestacija, konkursai eiti pareigas
	 Viešieji pirkimai
	 Įmokų rekvizitai
	 Mes žiniasklaidoje


                
	 Naujienos
	 Kontaktai
	 IT PAGALBA






  



  
    
              
          
            Prisijunkite prie tų, kurie keičia Lietuvos švietimo veidą!

          
        

              
          
            ŠVK studentas įvertintas vardine UNESCO premija

          
        

              
          
            Sužinok viską apie priėmimą į ŠVK 2024 metais

          
        

              
          
            Robotikos varžybos „Saulės robotų mūšis 2024“ artėja! Kviečiame registruotis ir dalyvauti!

          
        

              
          
            Atveriame duris visuomenei – kviečiame pasimėgauti kosmetinėmis procedūromis

          
        

              
          
            Kviečiame skirti 1,2 proc. paramą Šiaulių valstybinei kolegijai

          
        

              
          
            Kviečiame dalyvauti konferencijoje STUDENTAS. MOKSLAS. SVEIKATA 2024

          
        

              
          
             Jauniesiems tyrėjams – studentų mokslinė-praktinė konferencija

          
        

              
          
            Kviečiame studentus prisijungti prie ŠVK sporto komandų!

          
        

              
          
            Studentams – nemokamos automobilių stovėjimo vietos

          
        

          

  






    
        
            

              


                
                  
                    
                      
                          Puslapis nesurastas

                          404 klaida


                          
                            Atsiprašome, Jūsų ieškomas puslapis arba dokumentas gali būti nepasiekiamas dėl keleto priežasčių:
                            
	neteisingai įvestas interneto adresas;
	Jums buvo pateikta neteisinga arba pasenusi nuoroda;
	puslapis arba dokumentas buvo pašalintas iš svetainės arba perkeltas į kitą vietą.



                            Grįžti į pagrindinį puslapį
                          

                      

                      
                        [image: ]
                      

                    

                  

                


              


            

        


    




                

            
            
                
  
    
              
	
                  
                     Stojantiesiems
                    
                  
                  	
                  
                     Studijų programos
                    
                  
                  	 Informatikos mokslai
	 Inžinerijos mokslai
	 Socialiniai mokslai
	 Sveikatos mokslai
	 Verslo ir viešoji vadyba


                
	 Priėmimas
	 Priėmimo statistika
	 Studijų programos, formos, kaina
	 Bendrabučiai
	 Kodėl ŠVK?


                
	
                  
                     Studentams
                    
                  
                  	
                  
                     Studijos
                    
                  
                  	 Studijų programos
	 Studijų organizavimas
	 Laisvai pasirenkamieji dalykai
	 Studijų kokybė


                
	
                  
                     Studijų grafikai ir tvarkaraščiai
                    
                  
                  	 Sveikatos priežiūros fakulteto studentams
	 Verslo ir technologijų fakulteto studentams
	 Dėstytojų konsultacijų grafikas


                
	 Pirmakursio gidas
	
                  
                     Fakultetai ir katedros
                    
                  
                  	 Sveikatos priežiūros fakultetas
	 Verslo ir technologijų fakultetas


                
	
                  
                     Studijos / praktika užsienyje
                    
                  
                  	 Erasmus+ 
	 NordPlus
	 Kontaktai
	 Studentų sėkmės istorijos
	 Tarptautiniai partneriai


                
	
                  
                     Parama studentams 
                    
                  
                  	 Mecenatai
	 Stipendijos
	 Paskolos
	 Parama neįgaliems studentams
	 Psichologinė pagalba studentams


                
	 LSP ir ISIC
	
                  
                     Biblioteka
                    
                  
                  	 Apie biblioteką
	 Paieškos sistemos
	 Tradiciniai informaciniai ištekliai
	 Elektroniniai informaciniai ištekliai
	 eLABa talpykla


                
	 Bendrabučiai
	
                  
                     Laisvalaikis
                    
                  
                  	 Studentų atstovybė
	 Sporto komandos


                
	 Alumnai
	
                  
                     Karjera
                    
                  
                  	 Karjeros paslaugos studentams
	 Karjeros paslaugos moksleiviams
	 Darbdaviams
	 Darbo rinkos tendencijos


                
	 Akademinė etika


                
	
                  
                     Apie mus
                    
                  
                  	 Istorija
	 Direktorės žodis
	 Faktai ir skaičiai
	
                  
                     Fakultetai
                    
                  
                  	 Sveikatos priežiūros fakultetas
	 Verslo ir technologijų fakultetas


                
	 Veiklos planai ir programos
	
                  
                     Valdymas
                    
                  
                  	 Kolegijos taryba
	 Akademinė taryba
	 Direktoratas
	 Fakultetų tarybos
	 Darbo taryba


                
	 Veiklos dokumentai
	 Kokybės užtikrinimas
	
                  
                     Mokslo taikomoji veikla
                    
                  
                  	 PROFESSIONAL STUDIES: THEORY AND PRACTICE
	 TAIKOMIEJI MOKSLINIAI TYRIMAI
	 VERSLAS, NAUJOS TECHNOLOGIJOS IR SUMANI VISUOMENĖ
	 SVEIKATOS PRIEŽIŪRA IR SOCIALINIS DARBAS


                
	
                  
                     Tarptautiniai ryšiai
                    
                  
                  	 Erasmus+ personalo mobilumas
	 NordPlus personalo mobilumas
	 Personalo mobilumo sėkmės istorijos


                
	 Kolegijos simbolika
	 Smurto prevencija
	 Privatumo politika
	 Korupcijos prevencija


                
	
                  
                     Visuomenei
                    
                  
                  	
                  
                     Paslaugos
                    
                  
                  	 Kursai, mokymai, seminarai, stažuotės
	 Užsakomieji tyrimai
	 Vandens tyrimai
	 Patalpų nuoma
	 Svečių apgyvendinimas


                
	 Kompetencijų pripažinimas
	 Atestacija, konkursai eiti pareigas
	 Viešieji pirkimai
	 Įmokų rekvizitai
	 Mes žiniasklaidoje


                
	 Naujienos
	 Kontaktai
	 IT PAGALBA


            
    

  




  
    
      
        © 2024 Šiaulių valstybinė kolegija. Visos teisės saugomos.
      


      

    

  

                                        
                            
                                                                    Prašome perskaityti šį svarbų pranešimą! Siekdami užtikrinti jums teikiamų paslaugų kokybę, Kolegijos tinklalapiuose naudojame slapukus. Tęsdami naršymą jūs sutinkate su slapukų politika DAUGIAU INFORMACIJOS
 
                                    Sutinku 
                                                            

                        

                            


            			

			
			
            

			
            
				
				



            
            
            

                                      
                                      
            
        




                    
            
        

    